



Mutrikuko Udala

Prentsa Txostena 2019-11-09.10

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



[azpimarragarri.](#)

[AZPIMARRAGARRIA: Mutrikuko Herrikrosa eta Xisterako Nesken Topaketak](#)

1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak. XISTERA. Nesken topaketa Miruaitzen. Kartela

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOAIA. ERRUGBIA. SASKIBALOAIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

4.- MUTRIKUKO HERRIKROSA. AZAROAK 16. Kartela.

5.- BEHOBIA- SAN SEBASTIAN. Mutrikuarren partehartzea.

6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

...

1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak. XISTERA. Nesken Topaketa Miruaitzen. Kartela.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (Azaroak 7tik 10era)

ZESTA

Kadeteak

UNAX Z.-MANEX A.	11	30	ZUMAIA 3
EÑAUT-ENERITZ	30	10	HONDARRIBIA

Jubenilak

HONDARRIBIA	30	10	MANEX S.-ALAIN
-------------	----	----	----------------

Nagusiak

ZUMAIA	30	25	UNAI-ARATZ
GAZTELEKU	30	27	ZUHAITZ-YON I.
BEOTIBAR	17	30	BIXENTE-MANCI

Iparraldeko txapelketa

LUZEAN	20	35	ALAIN-OAIA
--------	----	----	------------

PALA

1. MAILA

TXAPARRO-GARALDE	25	21	LAGUNAK
------------------	----	----	---------

3. MAILA

HERNANI	25	21	OLANO-AMETZA
---------	----	----	--------------

ASTEBURUKO PARTIDUAK (Azaroak 15etik 17ra)

ZESTA

			Iparraldeko txapelketa ALAIN-OAIA // ZUMAIA Kinielak ANDDE, XUBAN, GARAZI, PABLO, EKAITZ, MARA Lagunartekoak ARATZ-IZEI // ENAITZ-EKAITZ EKHI-AIMAR // AIERT-OINATZ MANEX S.-ALAIN // EÑAUT-ERLANTZ
Azaroak 15	19:00	MUTRIKU	
Azaroak 15	19:15	ZUMAIA	Kadeteak
Ostirala			ZUMAIA 2 // UNAX Z.-HARITZ

Azaroak 16	15:00	MUTRIKU	Nagusiak
Larunbata			BIXENTE-MANCI // ZUMAIA 4

Azaroak 16	16:00	MUTRIKU	XISTERA
Larunbata			NESKEN ZIRKUITUA

Azaroak 16	17:00	HONDARRIBI	Alebinak eta infantilak
Larunbata			JON ZABALETA, AIUR TXURRUKA

Azaroak 16	16:45	ANDOAIN	Alebinak
Larunbata			ALAIN, BARRENETXEA, EGAÑA, GOMEZ, URREIZTI, BEITIA
	17:45		ARRIZABALAGA, GARCIA, LERSUNDI, OTAÑO, SAGARMENDI
			Infantilak
			AIERT, AIMAR, OINATZ, EKHI

Azaroak 17	10:00	ZUMAIA	Kadeteak 2. partidua
Igandea			ZUMAIA 4 // EÑAUT-AMETS

Azaroak 17	11:00	MUTRIKU	Jubenilak
Igandea			MANEX S.-ERLANTZ // DONOSTIA
			Nagusiak
			ZUHAITZ-YON I. // UNAI-ARATZ

PALA

Azaroak 15	20:00	ELGOIBAR	1. maila
Ostirala			LAGUNAK // TXAPARRO-GARALDE

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA.
Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

INFANTIL NESKAK. PARTE HARTZEA B 2.TALDE »
INFANTILA NESKAK B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

3 jardunaldia

larunbata, 2019.eko azaroak 9

GELATO ORIO ESKUBALOIA	317	SAGARMIÑA JAUJA
EREINTZA BEISSIER	2324	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
EREINTZA TODO TERRENO	1521	AIALA C ZKE
GARAJES AXIRI PULPO EK	1924	DARIO ELGOIBAR
AIALA D ZKE	1913	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA

Sailkapena

larunbata, 2019.eko azaroak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AIALA D ZKE	6	3	3	0	0	0
2	GELATO ORIO ESKUBALOIA	4	3	2	0	1	0
3	EREINTZA TODO TERRENO	4	3	2	0	1	0
4	AIALA C ZKE	4	3	2	0	1	0
5	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA	4	3	2	0	1	0
6	DARIO ELGOIBAR	2	3	1	0	2	0
7	EREINTZA BEISSIER	2	3	1	0	2	0
8	GARAJES AXIRI PULPO EK	2	3	1	0	2	0
9	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	3	1	0	2	0
10	SAGARMIÑA JAUJA	0	3	0	0	3	0

INFANTILA NESKENA B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

larunbata, 2019.eko azaroak 16

[SAGARMIÑA JAUJA](#)



[AIALA D ZKE](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)



[GELATO ORIO ESKUBALOIA](#)

[AIALA C ZKE](#)



[EREINTZA BEISSIER](#)

[DARIO ELGOIBAR](#)



[EREINTZA TODO TERRENO](#)

[SINERGIA ORIO ESKUBALOIA](#)



[GARAJES AXIRI PULPO EK](#)

[Non eta noiz](#)

AIALA D ZKE

lar.

11:00

[MUTRIKU Kiroldegia \(MUTRIKU\)](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (ERRENDIMENDUA) -A-
3.TALDE »
GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

ATSEDENA	AIALA C ZKE
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2024 SAGARMIÑA JAUJA
LANA ALOÑA MENDI K.E.	3316 TXIKIXA TABERNA PULPO KE
ORDIZIA IRURENA	1510 USURBIL K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LANA ALOÑA MENDI K.E.	10	5	5	0	0	0
2	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	8	5	4	0	1	0
3	SAGARMIÑA JAUJA	7	5	3	1	1	0
4	ORDIZIA IRURENA	6	5	3	0	2	0
5	USURBIL K.E.	3	6	1	1	4	0
6	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	5	1	0	4	0
7	AIALA C ZKE	0	5	0	0	5	0

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

7 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[AIALA C ZKE](#)



[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)

[USURBIL K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

ALOÑA MENDI K.E.

igan.

12:15

[MUTRIKU Kiroldegia](#) (MUTRIKU)

TONOMICO)
ONOMICO)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (PARTE HARTZEA) -B-
1.TALDE »
GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[EREINTZA LISOMAT](#)

1626

[AIALA D ZKE](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

1917

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[LEIZARAN HORIA](#)

2221

[BERGARA K.E.](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

3512

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LEIZARAN HORIA	8	4	4	0	0	0
2	BERGARA K.E.	6	4	3	0	1	0
3	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	6	4	3	0	1	0
4	AIALA D ZKE	4	4	2	0	2	0

5	Centro Odontológico ALAIA HET	3	4	1	1	2	0
6	ORMAIZTEGI K.E.	3	4	1	1	2	0
7	EREINTZA LISOMAT	2	4	1	0	3	0
8	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	4	0	0	4	0

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

5 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[EREINTZA LISOMAT](#)



[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)



[LEIZARAN HORIA](#)

[BERGARA K.E.](#)

2122

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[AIALA D ZKE](#)



[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

LEIZARAN HORIA igan. 10:30 [MUTRIKU Kiroldegia](#) (MUTRIKU)

UTONOMICO)
ONOMICO)

• ERRUGBIA.

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

387

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

1057

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

610

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	DOMIBERIA.C.RIOJA	25	5	5	0	0	0	274
2	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	20	5	4	0	1	0	207
3	ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK	15	5	3	0	2	0	280
4	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	10	5	2	0	3	0	112
5	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	7	5	1	0	4	0	121
6	LA UNICA R.T. "B"	0	5	0	0	5	0	24

• SASKIBALOIA.

JUNIOR /JUBENIL NESKAK

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

3 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

SASKI AXULAR	5557	ERROIBIDE IRUN
TAKE ORBINOX	3638	CD INTERNACIONAL
BKL IGARTZA	6241	ZAST 2003 ZKE
BERA BERA ULIA	3687	ISB
AÑORGA SASKIBALOIA	5139	BERA BERA MONPAS
MONDRAGON UNIBERTSITATEA	9517	MUTRIKU

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
------	--------	---------	----	----	----	----	----

1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	6	3	3	0	0	0	2
2	ISB	6	3	3	0	0	0	1
3	ERROIBIDE IRUN	6	3	3	0	0	0	1
4	AÑORGA SASKIBALOIA	5	3	2	0	1	0	1
5	BKL IGARTZA	5	3	2	0	1	0	1
6	CD INTERNACIONAL	4	3	1	0	2	0	1
7	SASKI AXULAR	4	3	1	0	2	0	1
8	TAKE ORBINOX	4	3	1	0	2	0	1
9	BERA BERA MONPAS	4	3	1	0	2	0	1
10	MUTRIKU	4	3	1	0	2	0	
11	ZAST 2003 ZKE	3	3	0	0	3	0	
12	BERA BERA ULIA	3	3	0	0	3	0	1

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

MUTRIKU	■	SASKI AXULAR
BERA BERA MONPAS	■	MONDRAGON UNIBERTSITATEA
ISB	■	AÑORGA SASKIBALOIA
ZAST 2003 ZKE	■	BERA BERA ULIA
CD INTERNACIONAL	■	BKL IGARTZA
ERROIBIDE IRUN	■	TAKE ORBINOX

MUTRIKU SASKI AXULAR ostirala. 19:30 [MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#) (MUTRIKU)

[Non eta noiz](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[ZESTOA K.B.](#)



[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AMAIKAK BAT F.T.	21	7	7	0	0	0
2	EIBAR S.A.D.	18	7	6	0	1	0
3	LEINTZ A. ALOÑA	9	7	3	0	4	0
4	INTXURRE K.K.E.	8	7	2	2	3	0
5	MUTRIKU F.T.	7	6	2	1	3	0
6	ELGOIBAR C.D.	4	7	1	1	5	0
7	ZESTOA K.B.	2	7	0	2	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

ATSEDENA		LEINTZ A. ALOÑA
AMAIKAK BAT F.T.	■	EIBAR S.A.D.
ELGOIBAR C.D.	■	MUTRIKU F.T.
INTXURRE K.K.E.	■	ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

HERNANI C.D.	11	ELGOIBAR C.D.
REAL UNION CLUB SAD	11	AÑORGA K.K.E
ZARAUZ K.E.	22	MONDRAGON C.F.
AMAIKAK BAT K.E.	22	UROLA K.E.
OIARTZUN K.E.	02	EIBAR URKO S.A.D.
MUTRIKU F.T.	21	EUSKALDUNA S.D.
TOURING KE	01	ORDIZIA K.E.
BETI GAZTE K.J.K.E.	41	BERGARA K.E.
ARETXABALETA K.E.	03	ANAITASUNA C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos. Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

1	ANAITASUNA C.D.	24	9	8	0	1	0
2	AÑORGA K.K.E	20	9	6	2	1	0
3	EIBAR URKO S.A.D.	19	9	6	1	2	0
4	AMAIKAK BAT K.E.	17	9	5	2	2	0
5	UROLA K.E.	17	9	5	2	2	0
6	MUTRIKU F.T.	16	9	5	1	3	0
7	HERNANI C.D.	15	9	4	3	2	0
8	BETI GAZTE K.J.K.E.	14	9	4	2	3	0
9	ZARAUZ K.E.	11	9	3	2	4	0
10	ARETXABALETA K.E.	10	9	2	4	3	0
11	ELGOIBAR C.D.	10	9	3	1	5	0
12	ORDIZIA K.E.	10	9	3	1	5	0
13	EUSKALDUNA S.D.	9	9	2	3	4	0
14	REAL UNION CLUB SAD	8	9	2	2	5	0
15	TOURING KE	7	9	2	1	6	0
16	MONDRAGON C.F.	6	9	1	3	5	0
17	OIARTZUN K.E.	6	9	1	3	5	0
18	BERGARA K.E.	6	9	1	3	5	0

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ARETXABALETA K.E.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)



[HERNANI C.D.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)[REAL UNION CLUB SAD](#)[UROLA K.E.](#)[ZARAUTZ K.E.](#)[EIBAR URKO S.A.D.](#)[AMAIKAK BAT K.E.](#)[EUSKALDUNA S.D.](#)[OIARTZUN K.E.](#)[ORDIZIA K.E.](#)[MUTRIKU F.T.](#)[BERGARA K.E.](#)[TOURING KE](#)[ANAITASUNA C.D.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)[Non eta noiz](#)

F.T. igan.

12:00

[ALTAMIRA \(H.Artificial\)](#) (ORDIZIA)

Mutilen 1. Erregionala

1. Regionala 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10[ATSEDENA](#)[ARETXABALETA UDA](#)[MUTRIKU F.T.](#)**22**[URKI C.D.](#)[ALOÑA MENDI K.E.](#)**30**[BERGARA K.E.](#)[EIBARTARRAK F.T.](#)**50**[IKASBERRI K.E.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)**02**[ZESTOA K.B.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	20	8	6	2	0	0
2	ELGOIBAR C.D.	18	8	6	0	2	0

3	URKI C.D.	17	8	5	2	1	0
4	BERGARA K.E.	12	8	4	0	4	0
5	EIBARTARRAK F.T.	11	8	3	2	3	0
6	MUTRIKU F.T.	8	8	2	2	4	0
7	ALOÑA MENDI K.E.	7	8	2	1	5	0
8	ARETXABALETA UDA	6	8	2	0	6	0
9	IKASBERRI K.E.	4	8	1	1	6	0

1. Regionala 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[EIBARTARRAK F.T.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[BERGARA K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[URKI C.D.](#)

[ARETXABALETA UDA](#)



[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

igan. 17:30 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

01

[BEASAIN S.D.](#)

[ZUMAIKO F.T.](#)

02

[ARETXABALETA K.E.](#)

[BERGARA K.E.](#) **20** [MONDRAGON C.F.](#)

[URKI C.D.](#) **01** [LAGUN ONAK C.D.](#)

[TOLOSA C.F.](#) **24** [EIBAR S.A.D.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#) **14** [ILINTXA S.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **40** [BURUMENDI F.G.](#)

[UROLA K.E.](#) **10** [AMAIKAK BAT K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	24	9	8	0	1	0
2	MONDRAGON C.F.	19	9	6	1	2	0
3	LAGUN ONAK C.D.	18	9	5	3	1	0
4	BEASAIN S.D.	17	9	5	2	2	0
5	ALOÑA MENDI K.E.	17	9	5	2	2	0
6	URKI C.D.	16	9	5	1	3	0
7	ZUMIAIKO F.T.	14	9	4	2	3	0
8	BERGARA K.E.	13	9	4	1	4	0
9	ILINTXA S.D.	11	9	3	2	4	0
10	ELGOIBAR C.D.	10	9	3	1	5	0
11	UROLA K.E.	10	9	3	1	5	0
12	EIBAR S.A.D.	9	9	2	3	4	0
13	AMAIKAK BAT K.E.	9	9	2	3	4	0

14	ANAITASUNA C.D.	7	9	2	1	6	0
15	BURUMENDI F.G.	6	9	1	3	5	0
16	TOLOSA C.F.	3	9	1	0	8	0

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

BEASAIN S.D.	■	UROLA K.E.
ARETXABALETA K.E.	■	ALOÑA MENDI K.E.
MONDRAGON C.F.	■	ZUMIAKO F.T.
LAGUN ONAK C.D.	■	BERGARA K.E.
EIBAR S.A.D.	■	URKI C.D.
ILINTXA S.D.	■	TOLOSA C.F.
BURUMENDI F.G.	■	ANAITASUNA C.D.
AMAIKAK BAT K.E.	■	ELGOIBAR C.D.

[Non eta noiz](#)

ASUNA C.D. lar. 12:00 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\) \(MUTRIKU\)](#)

Kadete mutilen 1. Maila

1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

AMAIKAK BAT K.E.	■	ZESTOA K.B.
ORIOKO F.T. "B"	■	ZUMIAKO F.T.

[ATSEDENA](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

21

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BURUMENDI F.G. "A"	16	8	5	1	2	0
2	ZARAUTZ K.E. "B"	16	8	5	1	2	0
3	ZESTOA K.B.	16	8	5	1	2	0
4	ZARAUTZ K.E. "A"	15	7	5	0	2	0
5	ZUMIAIKO F.T.	6	7	2	0	5	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	5	8	1	2	5	0
7	ORIOKO F.T. "B"	4	8	1	1	6	0

1. Kadetea 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

31

[IKASBERRI K.E.](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

41

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

36

[SORALUZE C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
------	--------	---------	----	----	----	----	----

1	SORALUZE C.F.	21	8	7	0	1	0
2	BURUMENDI F.G. "B"	18	8	6	0	2	0
3	ANAITASUNA C.D.	15	7	5	0	2	0
4	EIBARTARRAK F.T. "A"	9	7	3	0	4	0
5	LAGUN ONAK C.D.	9	8	3	0	5	0
6	UROLA K.E. URRETXU "B"	6	8	2	0	6	0
7	IKASBERRI K.E.	3	8	1	0	7	0

1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[ZUMAIKO F.T.](#)



[ZESTOA K.B.](#)

[ZARAUZ K.E. "A"](#)



[ORIOKO F.T. "B"](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUZ K.E. "B"](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadetea 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)



[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[SORALUZE C.F.](#)

[ATSEDENA](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)



[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10[ELGOIBAR C.D.](#)**113**[ALOÑA MENDI K.E.](#)[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)**41**[MUTRIKU F.T. "B"](#)[ATSEDENA](#)[MUTRIKU F.T. "A"](#)[AMAIKAK BAT K.E.](#)**35**[BERGARA K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ALOÑA MENDI K.E.	9	3	3	0	0	0
2	MUTRIKU F.T. "A"	9	3	3	0	0	0
3	BERGARA K.E.	9	3	3	0	0	0
4	AMAIKAK BAT K.E.	3	3	1	0	2	0
5	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	3	4	1	0	3	0
6	MUTRIKU F.T. "B"	3	4	1	0	3	0
7	ELGOIBAR C.D.	0	4	0	0	4	0

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

5 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[ELGOIBAR C.D.](#)



[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)



[BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

ENA

K BAT K.E.

igan.

15:30

[SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

Infantil Txiki Mutilak Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

7 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[ANAITASUNA C.D.](#)

31

[BURUMENDI F.G.](#)

[URKI C.D.](#)

35

[ZARAUTZ K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

33

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMIAIKO F.T.	18	6	6	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E.	15	6	5	0	1	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	10	6	3	1	2	0
4	ANAITASUNA C.D.	7	6	2	1	3	0

5	ELGOIBAR C.D.	4	6	1	1	4	0
6	URKI C.D.	4	6	1	1	4	0
7	BURUMENDI F.G.	3	6	1	0	5	0

Infantil Txiki sailkatze fasea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[ORIOKO F.T.](#)



[ZARAUTZ K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[UROLA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Infantil mutilen 1. Maila Eskolartekoa

1. Infantila 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[URKI C.D. "A"](#)

01

[BURUMENDI F.G.](#)

[SORALUZE C.F.](#)

14

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)

113

[ILINTXA S.D.](#)

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

10

[URKI C.D. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ELGOIBAR GORRIA C.D.	12	4	4	0	0	0

2	ILINTXA S.D.	10	4	3	1	0	0
3	URKI C.D. "B"	9	4	3	0	1	0
4	BURUMENDI F.G.	9	4	3	0	1	0
5	AMAIKAK BAT K.E.	7	4	2	1	1	0
6	URKI C.D. "A"	0	4	0	0	4	0
7	SORALUZE C.F.	0	4	0	0	4	0
8	EIBARTARRAK F.T.	0	4	0	0	4	0

1. Infantil 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

5 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 17

[URKI C.D. "A"](#)



[SORALUZE C.F.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[EIBARTARRAK F.T.](#)

[ILINTXA S.D.](#)



[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[URKI C.D. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

I C.D. "B" lar. 10:00 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

4.- MUTRIKUKO HERRIKROSA. AZAROAK 16. Kartela.

Iturria: Talaixa Triatloi taldea

Erantsita duzue azaroaren 16an Mutrikun ospatuko den Herrikroseko kartela.

5.- BEHOBIA- SAN SEBASTIAN. Mutrikuarren parte hartzea.

Mutrikuarren Behobiako sailkapena 2019

POSICION GENERAL	DORSAL	NOMBRE	PRIMER APELLIDO	LOCALIDAD	CATEGORIA
179	66	IÑIGO	AGUIRRE ARRIETA	MUTRIKU	VET1M
510	1029	GAIZKA	GARCIA NIETO	MUTRIKU	SENM
759	2079	CARLOS	GORRITXATEGI URKIDI	MUTRIKU	VET3M
1961	2668	LANDER	ARRUABARRENA BASURKO	MUTRIKU	VET1M
7086	13488	JOSU	ARRIAGA ARRIOLA	MUTRIKU	SENM
8830	13665	ALEXANDER	NUÑEZ BARREIRO	MUTRIKU	SENM

Mutrikuarren Behobiako sailkapena 2019

POSICION GENERAL	DORSAL	NOMBRE	PRIMER APELLIDO	LOCALIDAD	CATEGORIA
11598	11001	AITOR	URANGA ARIZAGA	MUTRIKU	VET2M
12121	19823	IRATI	VELASCO MENDIGUREN	MUTRIKU	PROMF
12129	578	LADISLAO	VELASCO SANCHEZ	MUTRIKU	VET2M
15241	25533	LARA	NANCLARES GOENAGA	MUTRIKU	SENF
16082	20566	EDURNE	ARKAUZ ALTUNA	MUTRIKU	SENF
17295	15453	EKAITZ	UGALDE BARRENETXEA	MUTRIKU	SENM
22756	30210	NAHIARA	ARRIETA ARREITUNANDIA	MUTRIKU	SENF
22766	30209	JAIONE	IRIONDO GABILONDO	MUTRIKU	SENF

6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarteen emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko azaroak 17

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
TOLOSA C.F.		BIZKERRE F.T.	lar.	12:00	TOLOSA: BERAZUBI
OSASUNA "B"		OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	lar.	11:00	IRUÑA: TAJONAR (
MULIER C.D.		AÑORGA K.K.E	igan.	16:00	IRUÑA: SALESIANO

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
BARCELONA F.C. "B"		EIBAR S.A.D	igan.	12:30	BARCELONA C.DEPORTIVA GAMPER

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		BARCELONA F.C.	igan.	12:00	ZUBIETA: ZUBIETA (

2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB S.A.D.		GUIJUELO C.D.	igan.	18:00	IRUN: GAL- (H.Natu
TUDELANO C.D.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	12:00	TUDELA: CIUDAD DE T (H.Natural)

larunbata, 2019.eko azaroak 16

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN		C.H. MAJADAHONDA	lar.	21:45	

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H. MAJADAHONDA		C.H.H. TXURI URDIN	lar.	14:00	

asteazkena, 2019.eko azaroak 13

Eskubaloia

ASOBAL LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM GUADALAJARA	2626	C.D. BIDASOA-IRUN	az.	20:30	GUADALAJARA PALACIO MU GUADALAJARA

Futbola

Errege Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
TOLOSA C.F.	10	PONTELLAS DE PORRIÑO	az.	19:00	TOLOSA: BERAZUBI

asteartea, 2019.eko azaroak 12

Areto Futbola

ERREGE KOPA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	15	COLO COLO	as.	N/D	IBARRA: BELABIETA

igandea, 2019.eko azaroak 10

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	6656	ENERDRINK UDEA ALGECIRAS	igan.	18:00	AZKO Azko

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
CLUB BALONCESTO ARXIL	7270	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:30	

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

LECHE RIO BREOGAN **7497** DELTECO GBC igan. 12:00

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

EMBUTIDOS PAJARIEL BEMBIBRE **6370** IDK GIPUZKOA lar. 18:15

1. Maila Gurpil Aulki

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

SALTO BERA BERA **5463** JOVENTUT lar. 18:00 DONOSTIA: Bideb

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

AMENABAR ZKE **2627** BM VILLA ARANDA lar. 19:30 ZARAUTZ: ZARAUZKO

EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

C.D. BIDASOA-IRUN **2727** TATRAN PRESOV lar. 16:00 IRUN: ARTALEKU F

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E. ITAROA HUARTE C.D. igan. 11:30 OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)

AÑORGA K.K.E **50** TOLOSA C.F. lar. 15:30 DONOSTIA: REZOLA (H.A

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

EIBAR S.A.D **10** SEAGULL igan. 12:30 EIBAR: UNBE INF.

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	31	SALAMANCA CF UDS	lar.	18:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N)
UNIONISTAS SALAMANCA	02	REAL UNION CLUB S.A.D.	lar.	16:00	SALAMANCA LAS PISTAS (H.N)

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.	04	REAL MADRID C.F.	lar.	18:30	EIBAR: IPURUA (
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	11	LEGANES S.A.D.	or.	21:00	DONOSTI ANOETA (

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
UD TABURIENTE	22	ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	igan.	10:15	

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
UD TABURIENTE	10	REAL SOCIEDAD S.S.	igan.	12:00	

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	24	LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	igan.	11:00	

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.T.T. OLOT - GABINET PERMAR	15	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	11:00	

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	40	COVCSA-CTT SANTA EULARIA	igan.	10:00	

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	40	VISIT PONTEVEDRA	igan.	10:00	

larunbata, 2019.eko azaroak 9

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	32	GUARDO F.S. DEPORCYL	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA K
CASTRO URDIALES C.F.S.	33	LASKORAIN K.E.	lar.	18:15	CASTRO URD PERU ZABAL KIROLDEGIA

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD SS	03	RC JOLASETA	lar.	16:30	

Errugbia

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
GETXO R.T.	380	ZARAUZ BABYAUTO R.T.	lar.	16:30	GETXO C.D. DE
URIBEALDEA RUGBY K.E.	2221	AVK BERA BERA R.T.	lar.	16:00	PLENTZ ARDAN
AVIA EIBAR R.T.	1741	GERNIKA R.T.	lar.	N/D	

Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.R. CISNEROS	724	AMPO ORDIZIA R.E.	lar.	15:30	MADRID: UNIVERSIDA COMPLUTEN
HERNANI C.R.E.	052	VALLADOLID R.A.C.	lar.	16:00	HERNANI: LANDARE TO

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
SOSMATIC BADALONA	15	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	Iar.	17:30	

Eskerrik asko guztioi eta asteburu ona izan